竜田古道の里山公園内キッチンカー等　出店計画書
	申込者
	※（ふりがな）
屋号
	

	
	
	

	
	（ふりがな）
氏名又は
法人名及び代表者氏名
	

	
	
	

	
	住所
	

	
	電話番号
	

	
	メールアドレス
	

	使用する車
	車種
	

	
	車両番号
	

	
	車両のサイズ
	

	　　　　出店予定時間
	：　　　　～　　　　：

	　

販売予定

写真添付
☐あり　☐なし
	
	販売品目
	価格
	備考

	
	１
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	備考


注意事項
１．屋号ごとに作成してください。
２．出店予定時間が複数パターンある場合等、決まっている範囲で記載してください。
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住所   

電話番号   

メールアドレス   

使用 する 車  車種   

車両番号   

車両 の サイズ   
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      販売予定     写真添付   ? あり   ? なし   販売品目  価格  備考  

１     

2     

3     

4     

5     

備考  

注意事項   １． 屋号 ごとに 作成 してください。   ２．出店予定時間 が 複数 パターン ある 場合等、決 まっている 範囲 で 記載 してください。    

